CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM
PRESTACAO DE SERVICOS DE
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA, CONTABIL
E ENVIO DE INFORMAGOES PARA O TCE-
MT, PARA ORGANIZADOS OS PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS, AS CORREGOES
PREVENTIVAS ANTES DA INFORMAGOES
PARA O TCE-|MT, E RELATORIOS DE
ACOMPANHAMENTO FINANCEIROS

®
9 JUNTAMENTO COM A PROGRAMAGAO
FINANCEIRA
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CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER

CNPJ: 01.619.854/00017-13
AV. SANTO ANTONIO, N° 367 Pagina 1

Solicitacao de Materiais / Servicos

Requisicao Responsavel Data
00025/21 DEVANIL. ELENA DE MATOS COSTA 25/01/2021
Descricao

PRESTACAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

Poder PODER LEGISLATIVO

Grgao CAMARA MUNICIPAL

Setor Salicitante  PRESIDENCIA
Centrode Custo g DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Placa

Observacao
.CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAGAO DE SERVIGOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA, CONTABLL E ENVIO
WP OF INFORMAGOES PARA O TCE-MT

m Cad. Produto Descrigdo do Produte Unidade Qtde Qide Rec. €. Custo Centre de Custo
...... Descricdo DetahadadoProduto o OBSeNEGEO e eeaan
1 002.059.010 PRESTAGAQ DE SERVICOS DE ASSESSCRIA AUN 2 0 8 DEPARTAMENTO DE COMPR
SCLICITANTE
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CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTON!IO LEVERGER
AV. SANTO ANTONICO, N° 367
CNPJ: 01.619.854/0001-13
Nota de Autorizacao da Despesa por Categoria Econdmica Resumida

Numero da Cotacdo: 00025/21 Data: 25/01/2021 Registro de Pregos = Nao
Objeto:  PRESTAGAQ DE SERVICOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA
Cateq. Econ.: 3.3.90.39.7% SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL
=7 T T
Unidade: 10107 CAMARA MUNICIPAL
Funcional: 01.031.0001.2001.0000 MANUTENAO DA CAMARA
Resenva: e NBlOT O R, e eeeae e ————————————
Saldo da Flcha (Atual): 40.550,00
Saldo com Reserva da Ficha (Atual): 4055Q,00
Total Ficha 10 13.000,00
. Total Cateq. Econdmica 3.3.90.39.79 13.000,00
: . TOTAL GERAL 13.000,00




CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
AV. SANTO ANTONIO, N° 367

CNPJ:  01.619.854/0001-13

Péglna 1

Autorizacao de Fornecimento
Data Emissao  26/02/2021  Numero Pedido 00021/21 Reserva(s) | Nota(s) de Empenho(s) 54
Fomecedor 1208 MARCO ROGERIO PEGORARI
Endereco R PRIMAVERA, Numero 2668
Complementp  *xxwsxw= Fone (65) 8467-0304 Fax
Cidade CURVELANDIA CEP  78237-000 Ur  MT
CNP)  11.444.640/0001-07 IE

PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL

stino PRESIDENCIA

ntro de Custo DEPARTAMENTO DE COMPRAS Placa

Quant Unid Discricao Marca Valor Unit. Valor Total
Observagio

"""" > UN" PRESTAGAOD DE SERVICOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA 777 6k0000  13.000.00

""""""""""""""""""""""""""""""""""""" B Y tal do Pedido  13.000,00

_________________ ;LJ/\ -

PREFEITO MUNICIPAL ALMOXARIFE
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JUSTIFICATIVA DA NECESSIDADE

OBJETO: Contratagio de empresa especializada para contratagio de empresa
especializada em prestagio de servigos de assessoria administrativa, contabil e
envio de informacdes para o TCE-MT para Cimara Municipal de Santo Antonio
Leverger, localizado a Avenida Santo Antonio, n2 367, Bairro Centro, CEP
78.180-000, Santo Antonio Leverger -MT.

Considerando que a Camara Municipal, necessita de servigos de
assessoria administrativa, contabil e envio de informag¢es para o TCE-MT.

Justifica-se a necessidade da contratac¢do de empresa especializada em
prestacdo de servicos de assessoria administrativa, contabil e envio de
informacdes para o TCE-MT, para organizados os processos administrativos, as
correces preventivas antes da informagdes para o TCE-|Mt, e relatdrios de
acompanhamento financeiros juntamento com a programacio financeira.

O servigos sera feito presencial ou on line, conforme solicitagdo da
entidade.

Santo Antonio Leverger- MT., 25 de Janeiro de 2021.

DEVANIL ELENA DE MATQS COSTA
Cimara Municipal de Santo Antonio Leverger
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Curvelandia -MT, 25 de Janeiro de 2021.
A PCAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER - MT

Assunto: Proposta de Prestagio de Servigo.
Prezado Senhor,

Vimos pelo presente apresentar proposta de prego para futura
prestaciio de servicos conforme segue:

ltem | Especificagdo Meses Valor Mensal

CONTRATACAQO DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA EM PRESTACAO DE
SERVICOS DE ASSESSORIA | 6.500,00 13.000,00
ADMINISTRATIVA, CONTABIL E
01 ENVIO DE INFORMAGOES PARA O
TCE-MT

O prazo de contratagéo sera de 60 dias, contados a partir da assinatura do contrato e
o recebimento da ordem de servigos.

Preco dos Servigos:

Para realizagio dos servigos serd cobrado um valor de R$ 6.500,00 (seis
mil e quinhentos reais) mensal no valor total de 13.000,00 (treze mil mil reais) mensais

Validade da Proposta:
Validade da Proposta de 60 dias

Sendo o que apresentava para o momento, colocamo-nos a
disposigdo para eventuais esclarecimentos através telefone (65) 99662-3993, email
marcopegorari@hotmail.com, agradecendo antecipadamente pela preferencia a
nossa empresa.

RG: 21.571.134-6 SEF/ S
CPH: 313.242.021-40

M Lo S o - K LS - il TPt T il ke




18/01/2021

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscricdo:  11.444,640/0001-07
Raz&o Social: MARCO ROGERIO PEGORARI
Endereco: R PRIMAVERA 2668 / CENTRO / CURVELANDIA / MT / 78237-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigdo que |he confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagGes com o FGTS.

Validade:14/01/2021 a 12/02/2021

Certificagdo NGmero: 2021011404203487723411
Informacgdo obtida em 19/01/2021 22:06:40

A utilizagdo deste Certificado para o0s fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps:ffeonsulta-crf.caixa.gov.briconsultacrf/pages/consultaEmpregador. jsf

17
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARCO ROGERIO PEGORARI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.444.,640/0001-07

Certiddo n®: 22098121/2020

Expedicdo: 07/09/2020, as 17:13:51

Validade: 05/03/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que MARCO ROGERIQ PEGORARI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n® 11.444.640/0001-07, NAO CONSTA do Banco Nacicnal de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagédo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12,440, de 7 de Julho de 2011, e
na Resolug¢do Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est&o atualizados até 2 (dois) dias
antericres a data da sua expedicdao.

No caso de pessoa juridica, a Certidfio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddoc condiciona-se A verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacicnal de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificac¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigac¢des
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciédrios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinadeos em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacd3o Prévia.

Dovidas e sugestdes: cndiftst.jus.br




Prefeitura Municipal de Curvelandia
SECRETARIA DE FINANGAS
RUA SAQ BERNARDO, null - CENTRO - CURVELANDIA
CNPJ: 04.217.647/0001-20

CERTIDAO NEGATIVA
DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Ciidligo de Cadasiro
000001923
Contribuing CPF/CNPJ
MARCO ROGERIO PEGORARI 11.444.640/0001-07
Logradouro Compl "o
RUA PRIMAVERA 2668
Bairo CEP
CENTRO 78237000
Cidada uF
CURVELANDIA MT

CERTIFICO, para os devidos fing, a pedido via internet, que revendo os assentamentos existentes nesta Segao, deles
verifiquei constar que ¢ contribuinte acima descrito, encontra-se quite com o Erario Municipal, até a presente data,
relativamente ao Tributos Municipais. ATENGAO : Fica ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir a qualguer
tampo, créditos tributarios que venham a ser apurados.

Emitida s 11:49:31 do dia 19/01/2021

Valida até 18/02/2021

Cddigo de Controle da Certiddo/Namero 84DCSE43BBE475C4
Cartiddo emitida gratuitamente.

Alengio qualquer rasura ou emenda invalidarg este documento.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A0S TRIBUTOS FEDERAIS E A DivibA
ATIVA DA UNIAO

Nome: MARCO ROGERIO PEGORARI
CNPJ: 11.444.640/0001-07

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dlvidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se & situag&o do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certid&o esté condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 10:03:40 do dia 10/12/2020 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 08/06/2021.

Cadigo de controle da certiddo: 7DF5.7CB0.C871.0838

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,




ESTADO DE MATO GROSSO
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDAQ NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A CREDPITOS TRIBUTARIOS E NAO
TRIBUTARIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E
PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CND N° 0030906253

Finalidade: CERTIDAO CONJUNTA DE PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAQ TRIBUTARIAS JUNTO A
SEFAZ E A PGE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Data da emissiio: 19/01/2021 Hora da emissio: 21:04:49

Nome/denominagio do sujeito passivo: ACAP CONSULTORIA, PLANEJAMENTO E ASSESSORIA
CNPJ: 11.444.640/0001-07

CERTIFICAMOS que, até a data e hora em epigrafe, conforme parimetros constantes no Anexo I da Portaria
Conjunta n® 008/2018-PGE/SEFAZ, ndo consta, nas bases informatizadas e integradas ao sistema de processamento
de dados da CND, da Secretaria de Estado de Fazenda, ¢ nas bases informatizadas e integradas ao sistema de
processamento de dados da Divida Ativa do Estado, junto a Procuradoria-Geral do Estado, pendéncia, em nome do
sujeito passivo acima indicado.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Estado de Mato Grosso exigir e/ou inscrever em Divida Ativa
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas.

OBS. A presente Certiddio niio alcanga o cumprimento de obrigagdes cujo controle ainda néo esteja informatizado ou
integrado ao sistema da CND e/ou da Divida Ativa.

A autenticidade desta Certidio devera ser confirmada via internet nos enderegos www.sefaz.mt.gov.br ou
www.pge.mt.gov.br.

Certidao valida até: 17/02/2021.

Fornecimento gratuito

Nimero de Autenticagio: 9722UAT2AT29B2LB

Pagina 1 de 1
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A CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER.

IDENTIFICACAQ DO PROPONENT
Razio Social: LIDER CONSULTORIA L ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA — ME

CNPJ:11.499.448/0001-18 |

Endereco: ARTHUR FRANCISCO XAVIER N° 555, SALA 02

Bairro:CENTRO Cidade: ARAPUTANGA MT

CEP:78260-000 E-maillider@jptecnologia.com.br
Telefone(65)3261-1068 Fax:

Contato: Telefone:(65)3261-1198

Banco: BRASIL Conta Banciria: 177113 | Agéncia: 2939-4

Aptesentamos 0 nosso orgamento, com intuito de oferecer o melhot custo/beneficio, que tem como
objcto.

ITEM DESCRIGAO QTD | VALOR VALOR
MENSAL TOTAL
01 Contratagao  de Empresa 02 R§ 6.800,00 R$13.600,00

Especializada em prestagio de servigos
de Assessotia administrativa, Contabil e
envio de informagoes para o tce-mt.

VALOR TOTAL: 13.600,00 (Tteze Mil e Seiscentos Reais)

Validade da Cotagao; 60 dias a partir da data de sua apresentagio.
Prazo de execugiio dos servigos; Conforme Combinar
Das despesas; No prego ofertado ja esta incluso todos os tributos

incidentes ou que venham incidir sobre este
servigo, inclusive as de execugio dos servigos propostos.

Araputanga-MT, 25 de Janeiro de 2021.

“\ s
LIDER CONSUATQRIA I ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

[ 14.499.448/0001.18 )
Lidwr Connuitena ¢
hrsesseds Evpronasial Lids.

g vy Novlats dowiw W4 Tos P ot

meu—mma—_-l

Rua Arthur Francisco Xavier, 555 — Sala 02 — Centro — 78.260-000 —
Araputanga-MT www.assessorialider.com.br
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ASSESSORIA EM LICITAGOES

A
Cimara Municipal de Santo Antdnio do Leverger
Ref: Proposta Comercial.

Empresa; W.G.L Assessoria em LicitagSes

CNP!: 32.631.015/0001-44 | tnscriclio Estadual:

Endereco: Rua F Q. 15 N* 18 [ Bairro: Barra do Parl_| Cep:78.035-410
Telefone: (65) 99804-4842 [ e-mail: wgl_assessoria@hotmail.com
Banco: | Agéncia: | Conta Corrente:
Representante Legal: Wilson Prado de Barros

RG: 3566154-6-7 | CPF: 948.481.571-53

f o B R S ;

CONTRATAGCAQ DE EMPRESA PARA

PRESTACAQ DOS SERVIGOS DE ASSESSORIA
ADMINSITRATIVA, CONTABIL £ ENVIO DE

: INFORMACOES PARA D TCE-MT.

rvinin

Declaramos que nossa proposta engloba todos os custos operacionais da atividade, incluindo frete,
seguros, tributos incidentes, bem como quaisquer outras despesas, diretas e indiretas, inclusive com servigos
de terceiros, incidentes e necessdrios ao cumprimento integral do objeto deste registro, renunciando, na
oportunidade, o direito de reivindicar custos adicionais.

Prazo de Entrega: imediato apds Ordem de Fornecimento
Validade da proposta: 30 dias

Cuiab4, 25 de janeiro de 2021

i

W.G.L Assessoria em Licitagbes
CNPJ: 32.631.015/0001-44

CNPJ; 32.631.015/0001-24
End. Rua Comandante Costa, n? 2126 — Centro Suf — Culabd MT
E-mail: wgl assessoria@hotmail.com fone: (65} 998044842 / (65) 93807-7448




ESTADO DE MATO GROSSO :
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LE VERGER

TERMO DE REFERENCIA

EXPOSIGAQ DE MOTIVOS PARA PRESTAGAO DE SERVIQOS DE ASSESS@RIA-
ADMINISTRATIVA E CONTABIL PARA ATENDER A CAMARA MUNICIPAL DE SANTO_ :
ANTONIO DE LEVERGER-MT.

INTERESSADO: CAMARA MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DE
LEVERGER - MT.

1 - OBJETO: .

1-1 Prestagéo de servicos de Assessoria administrativa e Contébil ¢ envio de informagdes
para o TCE — MT, onde se justifica para atender as necessidades da Camara Municipa!
de Santo Antdnio de Leverger.

2- DA JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE LICITAGAO b7 "fmaiie

2-1 Por serem bens de pequeno valor, enquadram-se na condigiio de Dispensa de Licitagio, co_nformg
a Lei 8.666/93 em seu inciso | do art. 24, e a Lei Municipal n? 1.170/GP/2018, devendo adotar
preferencialmente o sistema de cotag3o de pregos.

o
Vly

Art.24 - E dispensavel a licitagao:

I - para outros servigos e compras de valor até 10% (dez por cento) do limite previsto na alinea
"a", do inclso Il do artigo anterior e parar alienagdes, nos casos previstos nesta lei, desde que

néo se refiram a parcelas de um mesmo servico, compra ou ahenac;ﬁo de maior vultocque -

possa ser realizada de uma s6 vez. S TR R S

Ao desempenhar as atividades publicas o Gestor deve tomar por base a determmagao .
legal, mormente os preceitos 16gicos que norteiam a geréncia dos bens plblicos, pous ;
a Administragio Publica, no contexto dinimico, dada a evolugéo dos padroes a _serem :
adotado pelos Poderes submetidos a Carta Magna, especificaments ao caput do art 37
sendo a impessoalidade, a legalidade, a publicidade, a moralidade, além de’ outros,_ |
todos voltados para um bem maior que se tutela, que é o bem astar dos
jurisdicionados.

Especificamente no que concermne ac Principio da Eficiéncia, o municipio precisa estar
preparado para gerir de forma precisa o patrimonio, recursos e as polit1cas publlcas Den’tre
as vertentes oriundas da aplicagdo deste principio, pode-se menmonar a produtlvqigqlg N
exigéncia pertinente por qualquer cidaddo aos o6rgaos publicos, mas para. que a




ESTADO DE MATO GROSSO S .
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER

Administragdo Pablica e precisamente o municipio, demonstre produtividade, é preciéo dua |

haja aparato, suporte tanto em relagdo ao funcionalismo, guanto @ estrutura fisica; nao |
basta, portanto a divis&o organizacional & fundamental, implementar esta organizagbo. Esta
obrigatoriedade, com certeza, busca a propiciar uma solugdo o sem a qual;*néo se
conseguiria arregimentar o melhor contratante para a Administragéo Publica, que hoje, no rol
de seus principios, inclui o da eficiencia, mormente em periodo em que se exige maior -
conhecimento técnico para o exercicio do mister e seguranga dos atos admin}strativos;f o

3- DOS PRODUTOS

@™ DESCRIGAO —TUNID 'QUKN‘{"IDADE? |

001 | Contratagdo para Prestagdo de servicos de assessoria T _ :
administrativa, contabil e envio de infornagdes para o TCE-MT UNC L A e
para Camara Municipal de Santo Antonic de Leverger — MT. ST A R

K R . oy ;
N . [ WS [T

4 - DO LOCAL, PRAZOS E FORMA DE ENTREGA DE MATERIAIS. © s

Os materiais seréo entregues de acordo com as especificagdes desse Termo de Reféréncia,
nas seguintes condigbes: ' -

A- No Almoxarifado da camara Municipal de Santo Antonio de Leverger.

B- No prazo maximo de 30 (trinta) dias corridos a contar do reoebimegt:li:.qa.Nota de; . -
Empenho. I B RPN | IR

. C- No horario das 08:00 hs as 12:00 hs em dias uteis de segunda a $éﬁé:fé'ifé;'tgié?6ﬁé§ "
(65) 3341-1475. . BN oo

D- Os materiais e transporte e outros meios utilizados para a ehtreg_a do—objeto-, sera di;
inteira responsabilidade e onus da contratada. .

5. DO ACOMPANHAMENTO, DA FISCALIZAGAO E DAS SANCOES. = ™"

5-1 A fiscalizagao do obeto sera realizado por servidor (a) designado para tal finalidade, nos
termos do artigo 67 da Lei n° 8.666/93. Tal fiscalizagao nao exclui a responsabilidade da -
Contratada, inclusive perante 3° ou por qualquer irregularidade, -nag-:;implicamdqi_ em
corresponsabilidade da Camara Municipal de Santo Antonio de Leverger. L ’ !




ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER

5-2 Na hipotese da contratada inadimplir as obrigagGes assumidas, no todo ou em parte_
ficara sujeitas as san¢des previstas nos artigos 86 e 87 da Lei n° 8. 666!93 :

;i. 5

a- Pelo atraso na entrega de matrenal em relagdo ao prazo estlpulado 1% do valor do P
material nao entregue, por dia decorrido, até o limite de 10% do valor do materlal '

b- Pela recusa da entrega ou apos o prazo de 10 dias, 10% do valor material.

¢- Pela demora ou na recusa em substituir o materia! rejeitado, do material reueltado
apos o 5° dia da rejeigdo 10% do material rejeitado. : F

d- Pelo ndo cumprimento de qualquer condigéo fixada neste Termo de Referencla @ naa 1
abrangidas acima, 1% do valor contratado para cada evento.

6 -DO PAGAMENTO

6-1 O Pagamento sera efetuado atraves da apresentagéo de Nota Fiscal;'e apés o Ateste,
pelo servidor competente, o pagamento sera creditado em conta corrente através de Ortlern
bancaria, devendo para isso estar explicito o nome do banco, agencia e’ n° da conta corrente
na qual sera efetivado o credito. -

s ’-':‘--t'«'f's' 0

7 - DA DOCUMENTAGAO DE REGULARIDADE E DA CONTRATAGAO . e,

7-1 Para efetivagéio da dispensa da licitagéo a empresa escolhida devera e$tar em dsa com
as certiddes:

A - Certiddo de Regularidade do FGTS;
B- Certid4o de Regularidade de INSS; : e Ay
E:. o " f"<t'i_?2-?'!
; i
7-2 Apresentar também cartdo de CNPJ, cédula de |dent|dade e CPF do representante
legais e copia do cartdo bancario.

7.3 Caso a contratante seja inscrita no MEI, devera apresentar além dos documentos acima
citado, também, comprovante e situagao cadastral do MEI. -

-*-\r‘

7-4 Os documentos acima deverdo ser apresentados antes da emissdo da Noia de
Empenho, mantendo as mesmas condigdes durante a vigéncia do contrato.

7 -5 Sera Contratada a empresa que comprovar a regularidade, e ofertar com menor prego
dos materiais a serem fornecidos.

7-6 A contratagao sera formalizada pela emissao da Nota de Empenho.

B LTI g
o ’:11 .. A ::}E‘.Tlﬁ




ESTADO DE MATO GROSSO '
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LE VERGER

7 — 7 A eventual rescisdo do ajuste se dard nas hipStese previstas na Lei 8666!93 nao

cabendo a contratada direito a qualquer indenizagao.

8 - VALOR ESTIMADO E DOTAGAO ORCAMENTARIA

8- 1 O prego praticado é de mercado constada nas pesquisas mercadolégica custaré"erii

media o valor global de R$ 13.333,33 (Treze mil trezentos e trinta e trés reais e tnnta e trés E

centavos).

8- 2 A dotacéo orgamentaria seré solicitada pelo Presidente da Comissao de Licitagsio e
anexada ao processo de prestagédo de Servigo.

9- CONSIDERAGOES FINAIS . B

- oad

9- 1 Pelo exposto, propomos a contratagdo de empresa especializada para prestar os
servicos necessarios a Camara Municipal do Municipio Santo Antonio de Leverger-MT,
estando de acordo com o interesse pablico, tanto no que se refere as atividades precipuas,

quanto a compatibilidade do prego exigido pelo mercado, dessa forma, se reconhecnda a

dispensa, seja submetida a autoridade superior, para a devida ratifi cat;ao ‘ _' N i

e
L.

Santo Antonio de Leverger, 25 de Janeiro de 2021.

Devanil Elena de Matos Costa
Secretaria Executiva




CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
AV. SANTO ANTONIO, N° 367

CNPJ: 01.619.854/0001-13
Lista com a média dos valores cotados

Numero da Cotagao:  00025/21 Data: 25/01/2021 Abertura: 19/03/2021 Encerramento: 19/03/2021

ltem Cddigo Descricao Qtd. Vaior Médio  Valor Total Médic

1 002.059.010  PRESTAGAO DE SERVIGOS DE ASSESSORIA ADMINISTRAT] 2 6.666,67 13.333,34

TOTAL 2 6.666,67 13.333.34



'CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
'3{_‘.,_,,1 AV. SANTO ANTONIO, N° 367

-~ 'CNPJ : 01.619.854/0001-13
I Resultado da Cotacéo

Numero da Cotacdo:  00025/21 Data: 25/01/2021 Abertura: 19/03/2021

Encerramento: 19/03/2021

ltem Codigo Descricdo Qid Valor Medio  Valor Tolal Médio
1 002.059.010  PRESTAGAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA ADMINISTRAT] 2 5500,00 13.000,00
TOTAL 2 6.500.00 13.000,00




CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
AV. SANTO ANTONIO, N° 367
CNPJ: 01.619.854/0001-13 Pagina 1 de 1

QUADRO DE COTACOES

DEPARTAMENTO DE COMPRAS DEVANIL ELENA DE MATOS COSTA

PRODUTO

UNIDADE QUANTIDADE

PROPONENTES

CODIGO NOME VLR UNIT. TOTAL

1208 MARCO ROGERIO PEGORARI 6.500,00 13.000,00

1209 WILSON PRADG DE BARROS 94848157153 6.700.00 13,400,00

1205 LIDER CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL L TDA ME 6.800,00 13.600,00
PROPONENTE VENCEDOR VLR UNIT. TOTAL
13.333.34

1205 LIDER CONSULORIA £ ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA ME 11.499. 448:‘0001 18 13.600,00

1208 MARCO ROGERIO PEGCRARI 11.444 .640/0001-07 13.000,00
1209 WILSON PRADO DE BARROS 94848157153 32.631.015/0001-44 13.400,00

RELACAC DOS PROPONENTES VENCEDORES

MACO ROGERIO PEGORAR 13.000,00
TOTAL DOS PROPONENTES VENCEDORES 13.000.00

‘ Aprovado por: Digitador (a)
Marco Rogerio Pegorari




CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
AV. SANTO ANTONIO, N° 367
CNPJ:  01.619.854/0001-13

Pagina 1
Listagem do Valor FInal por ltem
Nudmero da Cotagdo: 00025/21 Data: 25/0152021 Abertura: 19/03/2021 Encerramenta: 19/03/2021
ltlem  Codigo Descricdo N __y_nig Qtd _____ \_f alor Fin_a_l_ _\e_'gl_qr_]’_otal FIn_a_I_
1 002.059.010 PRESTAGAD DE SERVICCOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA UN 2 6.500,00 13.000,00
------------------------------------------------------------------------------------ Total Geral
13.000,00




Trar-v086 (59) WO IVWLOHBOOYHINOSTIM  ¥F-LODD/SLO LES 28 £GLLSLBEERA SOUYYE 30 OO¥dd NOSTIM 60¢L

oede)0n ep sajuedidilied S9J0PadaUI0 9P Emm.ﬂm_._

£L-L000/PS8'6L9 L0 TdND
£9€ oN 'OINOLNY OLNVS 'AY
AIDHIATT OINOLNY OLNVYS 34 TVAIDINAW VEVAVYD




CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER

AV. SANTO ANTONIO, N° 367
CNPJ: 01.619.854/0001-13

Pagina 1
Cotagao de Pregos (Materlais / Servigos)

Colacgo  Desoricao T Deta Emissio
00025/21 PRESTACAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA 25/01/2021
Responsavel Data Abertura Data Enceramento
DEVANIL ELENA DE MATOS COSTA 19/03/2021 19/03/2021

Poder PODER LEGISLATIVO

Orgao CAMARA MUNICIPAL

Unidade / Setor . PRESIDENCIA
Centro de Custo: DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Q CONTABIL E ENVIO DE INFORMACOES PARAOTCE-MT o ) o
recedar 1208 MARCO RCGERIO PEGORARI
Enderego R PRIMAVERA Complementp  *x#xs*x«
Bairro CENTRO Fone (65) B467-0304 Fax
CNPJ 11.444.640/0001-07 tE
Cod. Produto  Descricéo do Produto Unidade Ctde VIr Unitarlo VIr Total
Descrigao Detalhada do Produto Q ?:‘;_e_r:.r:'a_c_a_q ________________________________________
002.059.010 PRESTACAQ DE SERVICOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA UN 2 &.500,00 13.000,00
Total Cotado 13.000,00

Total Geral
13.000,00

Prefeito Municipal Secretéario Almoxarifado




e 01619854/0001-13
F AV. SANTO ANTONIO, N° 367

CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER

NOTA EMPENHO Numerc 54 Processo:

Ficha 10 Data 26/02/2021 Requi Venci 19/0372021

Licitagdo DISPENSA (ART. 24) Ne° Doc

Fornecedor MARCO ROGERIO PEGORARI 1t.444 640/0001-07 Cod 1208
Enderego R PRIMAVERA 2668 CURVELANDIA 78237-000
Recurso/Aplicagao Material/Servigo

00 Recursos Ordinarios

1  Recursos do Exercicio Corrente

0 Recursos ndo destinados & contrapartida
0C1 Ordinario

001 Recursos Proprios do Municipio

CONTRATACAC DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
PRESTAGAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA
ADMINISTRATIVA, CONTABIL £ ENVIO DE INFORMAGOES
PARA O TCE-MT

GL - Global PODER LEGISLATIVO

01 . ™ CAMARA MUNICIPAL

01

3.3.90.39.79 MANUTENAQ DA CAMARA

01.031.0001.2001.0000

SERVIGCO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL

Dotagéo Inicial Empenhado até Data Valor Empenhado Saldo Atual
100.000,00 48.340,00 13.000,00 38 660.00
13.0%.00 lrezemilreaisttiiﬂititttt*tt*ttttlxitk*tttttt\\-nttti***liitttt*k‘t‘tt'iﬁbn1

Autorizado ~ Contabilizado

26/02/2021 f&,;#% Q MA 261022021 o9
ROMULO QUEIROZ DAS NEVES DIEGO FILIPERQUZA DE SA
PRESIDENTE CONTADOR - CRC: 017116/M7

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE

PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

Dat. 26/02/2021

Ordem de Pagamento

Data  06/04/2021

Despesa Paga. 06/04/2021

Banco Conta Cheque Valor:13.000,00

Banco Conta Cheque Valor:

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.

Y A

Nome:
CGCICPF.




[ CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER

-
NOTA DE LIQUIDAGAD

AV. SANTO ANTONIO, N° 367
01619854/0001-13 5 1 1
o "y
NCOTA DE LIQUIDAGAD N° 1 fICHA: 10 DATA 1710372021 REGUISIGAD N°
LCITACAD: DISPENSA (ART. 24) DOCUMENTQ VENCIMENTO  19/03/2021
NOME: MARCO ROGERIQ PEGORARI 11.444 640/0001-07 coDIGo 1208
ENDERECO: R PRIMAVERA CURVELANDIA
FONTE DE RECURSO DESCRK}AO DO MATERIAL EfOU SERVIGU WALOR TOTAL
[ Recursos nc destinados & conlrapartida Valor empenhado referente a Contratagdc de Empresa L
1 Recursos do Exercicio Corrente Especializada em prestacao de servigo de Assessoria Liquido
00  Recursos Ordindrios administrativa, Contabil e envio de informactes para 6.500,00
o tce-mt.
001 Ordinafio Desconto
001 Recursos Proprios do Municipic 0 00
Gl SOMA 6.500,00
CODIGO CLASSIFICACAQ DA DESPESA EMPENHADA
01 PODER LEGISLATIVO
’ o CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.39.79 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
01.031.0001.2001.0000 MANUTENAO DA CAMARA
WALOR DO EMPENHO LIQUIDADO ATE A DATA VALOR DESTA LIQUIDAGAQ SALDO A LIQUIDAR
13.000,00 6.500,00 5.500,00 6.500.00
VALOR A SER PAGO R$
seismilequinhentosreaistttit*ti**t‘tﬁt*ﬁﬁtwtt*l:ttt‘tttii*ttttttx\\ht\ivttt*tgﬂ
DESCONTOS
TOTAL DE DESCONTOS 0,00
LIQUIDAGAC AUTGRIZADAEM  17/03/2021
. A DESPESA REFERENTE A ESTA LIQUIDAGAS, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDQ-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.
DATA !
(" EMITIDO EM ORDEM DE PAGAMENTO PAGUE-SE )
onds &) W
/] 4 |
\_ DATA VISTO DATA GRDENADOR DA DESPESA
(DESPESA PAGA EM RECIBO
BANCO CONTA CHEQUE VALCOR RECEBHEMOS: O VALDR CONSTANTE DESTA LIQUIDAGAD

NOME.
CHPXNCPF-

N AL




NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA{S)

Pépina 1de 1

01.6419.854/0001-12

Logradourn
Avonida Santo Antonlo , 367

CEPiCod Postal  Cilade/Pals

CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER

Compemanto

Telsfone

76180-000 SANTO ANTOMIO DO LEVERGER - MT

Prefeitura Municipal de Curvelindia NGmero da NFS-e
208
SECRETARIA DE FINANCAS Godigo de Verificaglio de Autsnticidad
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e AIRN3
Data & Hora da EmisaBio da NFS-e
1THO32021 as 09:14:40
InformacSes Fiscals
Chovia da ACBs0
Exigbilidade do IS5 Nirmero do Processc Muricipio de Incidéncia do 1SS Local da Prestagiio 104055WEKYUFBGRNBO4 2AIBSHZBWX2
Exigivel CURVELANDIA-MT CURVELANDIA - MT
Mimero do RPS Série do APS Tipe do RPS Data do RFS Competdncia
1700342021 Para owtificagio da sutenticidads acesse
hitp:icidadan.curvelandia.mt.gov.br 5683
Cptarte Simplea Macional  Incentiva Fiacal Regime Espacial Tributagio Tipo ISS wsweb, manu consultas @ iInforme os dados
2-NBo 2 Nso Niio Possul 03 - Sobre Feturamento dusta NP5,
PRESTADOR DE SERVICOS

CPFICNP) RG/insorigio Estadual  InscrigSa Municipal Cadastro NomafRazio Sociel

11.444.640/0001 07 81113 000001923  MARCO ROGERID PEGORARI

Logradouro Complementd Bairmo

RUA PARAIBA, 2668 CENTRO
CEP Cidade Toleiong E-mall
[78237-000 CURVELANDIA-MT
DE SERVICOS
PHDoCumanio RGAnscrich iCho M 1l MNomaRazio Social

Bairmo
CENTRO
E~mail

Discriminagéio dos Servigas
LD, un. M Leacngac VIf. Unstanoe (1-: ]
1,00 UN Contratecio dg Emp Especializada sm p ¢80 de servico de Asseasoria adminisirativa, Contabil @ envio da irormaces para 6.500,00 RS 6.500.00
otce.mt.
CAMARA MUNICIFAL DE SANTO
ANTONIO 00 LEVERGER
Alesto para OF (Jeyviring Mo oroT v f;at.i
o material /gy sen !
ev {3 03 QQa‘U

. B Aseinatura
Imposto Sobre Sarvicos de Qualquer Natureza - I35 Construcfio Civil
LG 116/2003: Allquota Alividade Municipio Ciwligo CHAE  Cédigo da Obra Cédigo ART
B84.11-8-00 - Administracio piblica em gersl 5,00% 1000010000113
Vaior Totat dos Servigos Desconto Incondicionado ~ Dedugies Base Célcule Basa da Calculo Total do 1SS 155 Retido Desconto Condicionado
R$ 6.500,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 8.500,00 R$ 325,00 2-Nio R$ 0,60
Retengdes de kmpostos
Pis CUrNS INSS IR usLL (ukras Retangios
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R% 0,00 R$ 0,00
Mator Liquido da NF3-e: RS @.500,00 Val. Aprox. Tributns:
Informagdes Complementares

CPFRG

RECEBI((EMOS) DE MARGO ROGERIO PEGORARI O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 208 £ CODIGO DE VERIFICAGAD OQQrAIRMS.

Assinstura




» CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
Jr:x Y AvV. SANTO ANTONIO, N° 367
j"f PR 01619854/0001-13 Exercicio; 2021

'-:"" ORDEM DE PAGAMENTO Page 1
ORDEM DE PAGAMENTO 30080
DATA: 19%/03/2021 VENCTO:19/03/2021 PAGTO: 19/03/2021
Credor..: MARCO ROGERIC PEGORARI CNPJ: 11.444.640/0001-07 Cod: 1208
Endereco: R PRIMAVERA
Cidade..: CURVELANDIA CEP: 78237-000

Discriminagdo. . :
Valor empenhado referente a Contratacdo de Empresa Especializada em prestac
do de servico de Bssessoria administrativa, Contabil e envio de informagdées

.500,00 -

équii_nhenibareais)******* * ok ok ok ok Kk ok ok * ok ok Kk k ¥ x * *
iw E k R K Yok dk ok ko ok ok kR ok ok k ok Kok ok k% ok K kK K ok ok ok bk ko
A ok ok ok ko k h ok ok ok kR ok Kk Kk ok *
Despesa Bruta: . . . . . . . . RS 6.500,00
EMP/SUB M. LOCRL FUHNCIONAL NATUREZA VALOR ANULACAD DESCONTC LIZUIDG
5 GL 010101 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.00 RS 6.500,00 R$ 0,00 R$0.00  R$6.500,00
R$ 6.500, 00 RS 0,00 RS 0,00 H3S €.500,00
Despesa Liguida: . . . . . . . R$ 6.500,00
ORDEM DE PAGAMENTO /
s
PAGUE-SE _ /_/ ROMULO QUEIROZ DAS NEVES
PRESIDENTE
Pagamento efetuado com o(s) seguinte (s} Recurso(s):
Banco | Conta | Cheque i Valor E$
001 ik b 40110 | _ | 6.500,00
TOTAL. . . RS 6.500,00

Despesa paga em 15/03/2021 Com os recursos acima discriminados

BENEDITO JORCY DE ARRUDA COSTA
GERENTE FINANCEIRO

RECIBO: Recebi (emos) o valor constante desse (s} Empenho(s)

/ / Nome :

_— e Ass: CGC/LRE:




4 ™
CAMARA MUNICIPAL DE SANTQO ANTONIO LEVERGER NOTA DE LIQUIDACAQ)
AV. SANTO ANTONIO, N° 367
01619854/0001-13 4 1 2
S —
NOTA DE LIQUIDAGAD N° 2 FIGHA- 10 DaTA  25/03/2021 REGUISIGAD Ne:
1
uciracho. DISPENSA (ART. 24) DOCUMENTG. VENCIMENTG:  06/04/2021
NOME: MARCO ROGERIO PEGORARI 11.444.640/0001-07 comise 1208
ENDERECO: R PRIMAVERA CURVELANDIA
FONTE DE RECURSO DESCRICAC DO MATERIAL E/OU SERVICQ VALOR TOTAL
|
o Recursgs ndo destinados & conlraparida Valor empenhado referente a Contratagio de Empresa L }
1 Recursos do Exercicio Comenle Especializada em prestagéo de servigo de Assessoria Liguido
o0  Recursos Ordindrios administrativa, Contabil e envio de informacgdes para 6.500,00
o tce-mt.
001  Ordinaric Desconto
oo Recursos Proprios do Muniipio 0 ,00 |
GL SOMA 6.500,00
CODIGD CLASSIFICAGAC DA DESPESA EMPENHADA
ot PODER LEGISLATIVO '
01 CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.39.79 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
01.031.0001.2001.0600 MANUTENAC DA CAMARA
VALOR DO EMPENHO LIQUIDADD ATE A DATA VALOR DESTA LIQUIDAGAD SALDC A LIOUIDAR
13.000,00 13.000,00 6.500,00 0.00
VALOR A SERPAGO RS
seismilequinhentosreaistltttt‘t‘tt*tlttttttnktt**ktil‘tt‘tltt‘tk**‘*t&itttttt
DESCONTOS

TOTAL DE DESCONTOS

0,00

LIGUIDAGAD AUTORIZADA EM 25/03/2021

A QESPESA REFERENTE A ESTA LIQUIDAGAQ, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

NOME:
GNPJICPF

DATA

[ EMITIDO EM ORDEM DE PAGAMENTO PAGUE-SE N

L DATA VISTO DATA OROENADOR DA DESPESA J

7 DESPESA PAGA EM RECIBO w
BANCO CONTA CHEQUE vALOR RECEB{EMOS) O VALOR CONSTANTE DESTA LlQlHDJ\CﬁO




' CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
A’rrmi AV. SANTO ANTONIO, N° 367

‘ 01619854/0001-13 Exescicio; 2021

%€ ORDEM DE PAGAMENTO Page 2
QORDEM DE FAGAMENTO 00113
DATA: 06/04/2021 VENCTO:06/04/2021 PAGTO: 06/04/2021
Credor..: MARCO ROGERIC PEGORARI CNPJ: 11.444.640/0001-07 Cod: 1208
Endereco: R PRIMAVERA
Cidade..: CURVELANDIA CEF: 78237-000
Discriminag¢io..:

Valor empenhado referente a Contratagdo de Empresa Especializada em prestag
do de servigo de Assessoria administrativa, Contéabil e envio de informagdes
para

Valo; S 500,00

\jmi& € quznhentos reals) L O
* % * Kk k ko ok ok ok ok ok w k *k ok ok Kk ok x k Kk * Kk *k * Kk k *k &k *k F +F Kk = & w* *
e deo ok ok o * x w ok wk k ok kK £ K k¥

Despesa Bruta: . . . . . . . . RS 6.500,00
EMP/SUB N. LOCAL FUNCIOHWAL NATUREZA VALGR ANULACEO DESTOHTG LIGUIEG
84 2+ GL 010101 01.031.0001.2001.0000 33803900  RS$6.500,00 R$ 0,00 R$0,00  R$E.500,00
TOTAL . . . . RS £.500, G0 RS 0,00 RS 0,00 W3 6,577,070
Despesa Liquida: . . . . . . . RS 6€.500,00
ORDEM DE PAGAMENTO

I ' d ';1
PAGUE-SE _ / /_ ROMULC QUEIRQZ DAS NEVES

PRESIDENTE

Pagamento efetuado com o{s) seguinte(s) Recurso(s):

Banceo | Conta | Cheque | Valor RS
001 - I 49110 S | f 6.500,00
TOTAL. . . R3 E.500,00

Despesa paga em (06/04/2021 Com os recursos acima discriminados

BENEDITO JORCY DE ARRUDA COSTA
GERENTE FINANCEIRO

RECIBO: Recebi (emos) o valor constante desse(s]! Empenho(s)

/ / Mome 2

-_— T Ass; [t ]




NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA() Paging 1 de 1
A Prefeitura Municipal de Curvelandia Nomero da NFS-e
209
i~ SECRETARIA DE FINANCAS Cédigo de Verlfcagio de Autenticidade
em STRQYASVO
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-» Dta o Horg do E deNFS-0
25/03/2021 is 13:55:12
Chave de Acers
Exipiblidade do 15§ Nimero do Proceses Municipia de Incidéncia do 1SS Local da Prevtecio 10431Nwetmmm1wsbswusm
Exigivel CURVELANDIA-MT CURVELANDLA - MT :
Nimero do RPS Sl do RPS Tpodo RPS Duta do RPS Compsidncia
. 251032021 PII cartificacio de sutenticidade acense
Optante Simpies Necional  Incentiv Fiscar Regime Esporial Tributsgio ~ Thaiss
Z-Nso 2-Nio Nio Possul - 93-Sobre Faturamenty
CPFIGNPY Ronecricto Exinduel  Inscriclio Municipsl Cad Nome/Razo Social
11,444 840/0001 -7 113 000001923  MARCO ROGERIO PEGORARI ‘
Logradouro Complements Bairo
RUA PARAIBA, 2689 CENTRO
CEF Cidade Telefope E-may
78237000 CURVELANDIA-MT

Nome/Razio Social
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
Complemento Balno
Avenida Santo Antenio ) 367 . . - CENTRO
CEPCod.Posts| Cidade/Pajs Telskona ) E-madl
78180-000 SANTO ANTONIO DO LEVERGER - MT . - “
Ciide. Un. Medids  Descriglio Vi, Unitirio Totai
1,00 UN mmu&mwmm«mﬂwm Conubdouwbdell\hnmpn 6.500,00 RS 8.500,00
°

CAMARA MUNICIPAL DE SANTE
ANTONIO DO LEVERGER
Atesto para =s devidos fing que recet’

0 matering efau sarvico prestado.

Emel2 103 1 U

Assinalura

Allg Altvicade Municip Codigo CNAE  Cédgo de Obre Cidige ART
u1‘1m-mmmmm 500% 1000010000113

Valor Total dos Servicos  Deesonta Incondiciord Dmoeuamcm Basa de Calcuio Totsl do 155 1SS Retido Desconto Condiclonado
© R§$0,00 ’ R$ 0,00 R$ 325,00 2-Nio R$ 0,00

alor Liquido da NFS-e: RS 6.500,00 *

Informagdes Complementares i } ) -




